REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA DIBER

DREJTORIA E BURIMEVE NJEREZORE
VENDIM
Nr.o2 daté ol/o4 /12024

“Pér Miratimin e Strukturés Organike té Bashkisé Dibér pér vitin 2024”

Né& mbéshtetje t& nenit 64, pika j, t€ ligjit nr.139/2015 **Peér Vetéqeverisjen Vendore™ vendimin e
Késhillit Bashkiak Dibér Nr.127, daté 12.12.2023 “pgr Miratimin e Numrit té punonjésve e
Administratés sé Bashkisé Dibér, Institucioneve né varési dhe Njésive Administrative pér vitin
2024 . Mbéshtetur ne ligjin nr.139/2015 “Per Vetégeverisjen Vendore” neni 54, pika “dh”citon
Keshilli Bashkiak “Miraton buxhetin dhe ndryshimet e tij. Né vendimin pér miratimin e buxhetit
miraton, gjithashtu, edhe numrin e maksimal té punonjésve té bashkisé, si dhe té njésive e
institucioneve buxhetore né varési té bashkisé”,né Ligjin nr.9936 daté 26.06.2008, “Per
menaxhimin e sistemit buxhetor né Republikén e Shqipérisé " t& ndryshuar, Ligji nr 10296, daté
08.07.2010 “Pér menaxhimin Financiar dhe Kontrollin”

VENDOSA:

1.Té miratoj Strukturén Organike t& Bashkisé Dibér, sipas pasqyrés bashkélidhur.
2. Me zbatimin e vendimit ngarkohet Drejtoria e Burimeve Njerezore dhe Drejtoria
Ekonomike.

3. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.

Adresa: Bulevardi “ELEZ ISUFI”, Peshkopi, email:bashkiadiber@gmail.com nr.tel:0035521822935




Népunés /punonjés viti 2024
Nr. Emértimi i strukturave
Administrata e Bashkise
1. | Kryetari i bashkisé 1
2 Nénkryetaré té bashkisé 2
3. | Sekretari i Pérgjithshém 1
7 Sekretari i késhillit bashkiak 1
5 Punonjes i sekretariatit te Keshillit 1
" | Bashkiak
Drejtoria e Zhvillimit Ekonomik dhe 16
6. ;
Medias
7. | Kabineti i Kryetarit 4
8. | Sektori i Auditit 4
9. | Sektorii IMTV 5
10. | Drejtoria e Kujdesit Social 11
11. | Drejtoria e Burimeve Njerezore 41
12. | Drejtoria e Kopshteve dhe Cerdheve 30
13 Drejtorie Juridike Prokurimeve dhe 11
" | Pronave
14. | Drejtoria e Rinise ,Sporteve dhe Higjenes 5
15. Drejtoria ekonomike 13
75. Drejtoria e Taksave 9
17. | Sektori i policisé bashkiake 12
18. | Drejtoria e Bujgésisé 13
19. | Drejtoria e PPECK 5
20 Drejtoria e Planifikimit dhe Kontrollit té 6
" | Territorit
21. | Drejtoria e Shérbimeve Publike 155
Njésité Administrative (me punonjes 92
shérbimesh
Shuma 438
Institucione ne varési
22. | Pallati i Kulturés 23
23. | Klubi Futbolli “Korabi”
24. | Klubi Shumésportésh “Korabi” 7 J

Adresa: Bulevardi “ELEZ ISUFI”, Peshkopi, email:bashkiadiber@gmail.com nr.tel:0035521822935




[ 5. | Qendra Balneare “Enver Shehu” Peshkopi 37
Shuma 74
Funksione te deleguara

_26. Drejtoria e MZSH-s 21
Zyrat e gjendjes civile (dhe Njésive 14

27 - :
Administrative)
28. | Sektori i Pyjeve dhe Kullotave 10
29. | Sektori i Administrimit té Ujérave 4
30. | Arsimi Parashkollor 240
Shuma 289
31. | Punonjes sezonal 50
| Shuma 851

Adresa: Bulevardi “ELEZ ISUFI”, Peshkopi, email:bashkiadiber@gmail.com nr.tel:0035521822935




Funksioni Nr. |Arsimi Profili Statusi
Kryetari 1 Bashkise 1 1 Zgjedhur
Zv. Kryetar i Bashkise 2 I larte Shkenca Politike/Sociale/Administrative/Juridike etj. Niveli Master Kontrate Pune
Sekretar i Pergjithshem 1 I larte Shkenca Ekonomike/Politike/Sociale/Administrative/Juridike etj. Niveli Master|Nepunes Civil
Sekretar i Keshillit Bashkiak 1 1 larte Shkenca Juridik. Niveli Bachelor/Master 1 zgjedhur
Punonjes i Sekretariatit te Keshillit Bashkiak |1 I larte Shkenca Politike/Sociale/Ekonomike/Juridike etj. Niveli Bachelor Kontrate Punc
Kabineti I kryetarit

Drejtor i Kabinetit te Kryetarit 1 I larte Shkenca Politike/Sociale/Administrative/Juridike etj. Niveli Master Kontrate Pune
Sckretar i Kryetarit Protokollist 1 1 larte Shkenca Politike/Sociale/Ekonomike/Juridike etj. Niveli Mesem/Bachelor Kontrate Pune

| larte Shkenca Politike/Sociale/Administrative/Juridike etj. Niveli Master Kontrate Pune

Sektori i Auditit te Brendshem
I larte Shkenca Ekonomike. Niveli Master Shkencor Nepunes Civil
1 larte Shkenca Ekonomike. Niveli Bachelor Nepunes Civil

Sektori i IMTV-se
Kryeinspektori i IMTV-se 1 I larte Shkenc Juridike/Inxhinierike Niveli Master Shkencor Kontrate Pune

Inspektor IMTV 4 I larte Shkenc Juridike/Inxhinierike Kontrate Pune

e T i~

Sektori i Projekteve dhe Integrimit Europian
Pergjegjes Sektori 1 I larte Shkenca Ekonomike/Juridike/Sociale/Shogerore Niveli Master Shkencor Nepunes Civil
Specialisti Integrimit Europian 2 I larte Shkenca Ekonomike/Juridike/Sociale/Shogerore Niveli Bachelor Nepunes Civil

e e !

Drejtoria Juridike, Prokurimeve dhe Pronave

Drejtor I Drejtorise T |1 larte |Shkenca Juridike/ Niveli Master Shkencor/5 vite pune |Nepunes Civil
Sektori Juridik

Pergjegjes Sektori 1 I larte Shkenca Juridike. Niveli Master Shkencor Nepunes Civil
Specialist-Jurist 2 I larte Shkenca Juridike. Niveli Bachelor Nepunes Civil
Sektori Prokurorimeve

Pergjegjes Sektori 1 I larte Shkenca Ekonomike/Juridike. Niveli Master Shkencor Nepunes Civil
Specialist Prokurimesh 3 I larte Shkenca Ekonomike/Juridike. Niveli Bachelor Nepunes Civil
Sektori i Pronave

Pergjegjes Sektori 1 I larte Shkenca Ekonomike/Juridike/Ing. Niveli Master Shkencor Nepunes Civil
Specialist I Pronave 2 1 larte Shkenca Ekonomike/Juridike/Ing. Niveli Bachelor Nepunes Civil

Drejtoria e Zhvillimit Ekonomik dhe Medias
Drejtori | Drejtorise [ |1 larte [Shkenca Juridike/Ekonomike/Sociale / Gazetari Niveli Master Shkencor/5 vite {Nepunes Civil
Sektori | Mardhenies me publikun dhe Median

Pergjegjes Sektori I |1 larte [Shkenca Sociale/ Komunikimi, etj. Niveli Master Shkencor |Nepunes Civil




Specialist | Medias 1 I larte/Mesem E pa specifikuar Nepunes Civil
Punonjes per promovimin 1 1 larte/Mesem E pa specifikuar Kontrate Pune
Sektori i Teknologjise dhe Arkives
Pergjegjes Sektori 1 1 larte Shkenca I'T/ Inxhinieri informatike/Elektronike. Niveli Master Shkencor Nepunes Civil
Specialist One stop shop 1 I larte Shkenca Ekonomike/IT/ Inxhinieri informatike/Elektronike. Niveli Bachelor _|Nepunes Civil
Specialist i Teknologjise dhe Informacionit 2 1 larte Shkenca I'T/ Inxhinieri informatike/Elektronike. Niveli Bachelor Nepunes Civil
Punonjes protokolli 1 [ larte/Mesem Shkenca Juridike, Administrarive, Sociale. Mesme Profesionale Kontrate Pune
Punonjes Informacioni 1 1 larte/Mesem Shkenca Juridike, Administrarive, Sociale. Mesme Profesionale Kontrate Pune
Punonjes Arkive NJ.A 1 [ larte/Mesem Shkenca Juridike, Administrarive, Sociale. Niveli Bachelor Kontrate Pune
Punonjes Arkivi 2 [ larte/Mesem Shkenca Juridike, Administrarive, Sociale. Mesme Profesionale Kontrate Pune
Sektori i Zhvillimit Ekonomik Diber
Pergjegjes Sektori 1 I larte Shkenca Ekonomike/Juridike/Sociale/Shogerore Niveli Master Shkencor Nepunes Civil
Specialist | Zhvillimit Ekonomik 2 I larte Shkenca Ekonomike/Juridike/Sociale/Shoqgerore Niveli Bachelor Nepunes Civil
Drejtoria e Burimeve Njerezore
Drejtori I Drejtorise [1 1 larte [Shkenca Juridike/Ekonomike/Sociale Niveli Master Shkencor/5 vite pune [Nepunes Civil
Sektori i Burimeve Njerezore
Pergjegjes Sektori 1 I larte Shkenca Juridike/ Ekonomike/Shoqerore/Ingj. Niveli Master Shkencor. Nepunes Civil
Specialist i Burimeve Njerezore 2 I larte Shkenca Juridike/ Ekonomike/Shogerore/Ingj. Niveli Bachelor. Nepunes Civil
Shofer Administrate 3 Leje drejtimi Kontrate Pune
Koordinator i Njesive Administrative 1 1 larte Shkenca Ekonomike/Juridike/Sociale/Niveli Master Shkencor/Profesional Nepunes Civil
Koordinator i te drejtes se informimit 1 I larte Shkenca Ekonomike/Juridike/Sociale/Niveli Master Shkencor/Profesional Nepunes Civil
Sektori i Arsimit, Kultures
Pergjegjes Sektori 1 [ larte Shkenca Sociale/ Komunikimi/Mesuesi etj. Niveli Master Shkencor Nepunes Civil
Specialist i Arsimit 1 I larte Shkenca Sociale/ Cikel te Ulet/ Mesuesi, etj. Niveli Bachelor Nepunes Civil
Specialist i Kultures 1 I larte Shkenca Sociale/ Komunikimi, etj. Niveli Bachelor Nepunes Civil
Specialist per Femijet me AK 1 I larte Shkenca Sociale/ Cikel te Ulet/ Mesuesi, etj. Niveli Bachelor Nepunes Civil
Sektori i Turizmit Turizmit
Pergjegjes Sektori 1 I larte Shkenca Sociale/ Komunikimi, etj. Niveli Master Shkencor Nepunes Civil
Specialiste Turizmi 1 I larte Shkenca Sociale. Niveli Bachelor Nepunes Civil
Punonjes Turizmi 1 I larte Shkenca Sociale. Niveli Bachelor Kontrate Pune
Sektori Konvikteve
Pergjegjes Konvikti 1 I larte Shkenca Sociale/ Komunikimi, etj. Niveli Master Shkencor Kontrate Pune
Kujdestar 4 I larte Shkenca Sociale. Niveli Bachelor Kontrate Pune
Infermier 1 I larte Infermieri e Pergjithshme. Niveli Bachelor Kontrate Pune
KryeKuzhinier 1 Baze Kurse kualifikuese per Kuzhine Kontrate Pune
Nd.Kuzhiniere 2 Baze Kurse kualifikuese per Kuzhine Kontrate Pune
Pjatalarese 3 Baze I: pa specifikuar Kontrate Pune
Rrobaqgepese 1 Baze E pa specifikuar Kontrate Pune
Rrobalarese 1 Baze E pa specifikuar Kontrate Pune




Drejtoria e Rinise, Sporteve dhe Higjenes

Dushiste 1 Baze I pa specifikuar Kontrate Pune
Sanitare 6 Baze E pa specifikuar Kontrate Pune
Roje 3 Baze E pa specifikuar Kontrate Pune
Mirembajtes 1 Baze E pa specifikuar Kontrate Pune
Shuma__

Punonjese social lehtesues per te rinjte dhe famil

Drejtoria Ekonomike

Drejtori i Drejtorise 1 I larte Shkenca Juridike/Ekonomike/Sociale Niveli Master Shkencor/5 vite pune Nepunes Civil
Specialist i Rinise 1 1 larte Shkenca Sociale/ Komunikimi, etj. Niveli Master Shkencor Nepunes Civil
Specialiste Sporteve 1 I larte Shkenca Sociale/ Cikel te Ulet/ Mesuesi, etj. Niveli Bachelor Nepunes Civil
Specialist i Diaspores dhe Migracionit 1 1 larte Shkenca Ekonomike/Juridike/Sociale/Shogerore Niveli Bachelor Nepunes Civil

1 I larte Shkenca Sociale/Shogerore Niveli Bachelor Kontrate Pune

Drejtori Ekonomik |

1 [llarte

|Shkenca Ekonomike. Niveli Master Shkencor /5 vite pune

_zm_u_._:mm Civil

Sektori i Finances

Pergjegjes Sektori 1 1 larte Shkenca Ekonomike. Niveli Master Shkencor Nepunes Civil

Specialist i Pagave 2 I larte Shkenca Ekonomike. Niveli Bachelor Nepunes Civil

Specialist Finance 1 | larte Shkenca Ekonomike. Niveli Bachelor Nepunes Civil

Specialist Buxheti 1 I larte Shkenca Ekonomike. Niveli Bachelor Nepunes Civil

Specialist i Planifikimit te Kontabilitetit 1 I larte Shkenca Ekonomike. Niveli Bachelor Nepunes Civil

Specialist i Menaxhimit te Aseteve 1 I larte Shkenca Ekonomike. Niveli Bachelor Nepunes Civil

Specialist i Inventareve 1 1 larte Shkenca Ekonomike. Niveli Bachelor Nepunes Civil

Specialist per Shpenz. dhe Analizat Statistikore |1 1 larte Shkenca Ekonomike. Niveli Bachelor Nepunes Civil

Specialiste Rakordimi per Kopshtet dhe Cerdhet}1 1 larte Shkenca Ekonomike. Mesme Profesionale Nepunes Civil

Magazinier 1 I larte/i mesem Shkenca Ekonomike. Mesme Profesionale Kontrate Pune
Shofer Magazine 1 I mesem E pa specifikuar Kontrate Pune
Drejtoria e Kujdesit Social

Drejtori i Kujdesit Social 1 |1 larte |Shkenca Ekonomike. Niveli Master Shkencor /5 vite pune |Nepunes Civil

Sektori i Kujdesit Social

Pergjegjes Sektori 1 1 larte Shkenca Sociale, Ekonomike, Administrative. Niveli Master Nepunes Civil

Specialsit i Mbrojtjes Femijeve 1 1 larte Shkenca Sociale, Ekonomike, Administrative. Niveli Bachelor Nepunes Civil

Specialist_per Dhunen ne familje/Baraz. Gijinord1 I larte Shkenca Sociale, Ekonomike, Administrative. Niveli Bachelor Nepunes Civil

Punonjese per mbrojtjes e minoriteteve 1 1 larte Shkenca Sociale, Niveli Bachelor Kontrate Pune
Psikologe nw Arsimin parashkollor 1 I larte Shkenca Sociale, Niveli Bachelor Kontrate Pune
Sektori I Strehimit social dhe gendres me femije AK

Pergjegjes Sektori 1 I larte Shkenca Sociale, Ekonomike, Administrative. Niveli Master Nepunes Civil

Specialist per strehimin social 1 1 larte Shkenca Sociale, Ekonomike, Administrative. Niveli Bachelor Nepunes Civil

Psikolog,Qendra e Femijeve me AK 2 [ larte Shkenca Sociale, Niveli Bachelor Kontrate Pune
Fizioterapist,Qendra E Femijeve AK 1 I larte Fizioterapi,Niveli Bachelor Kontrate Pune




DHE KOPSHTEVE

Drejtori per Arsimin Parashkollor 1 1 larte Shkenca Juridike/Shogerore/Mesuesi.Niveli Master Shkencor/5 vite pune Kontrate Pune
Sektori i Cerdheve
Pérgjegjése e Cerdheve 1 1 larte Shkenca Sociale/ Komunikimi, etj. Niveli Master Shkencor Kontrate Pune
Kujdestare 20 | larte/l Mesem Shkenca Sociale. Niveli Bachelor Kontrate Pune
Kuzhiniere 2 Baze Kurse kualifikuese per Kuzhine Kontrate Pune
Nd.Kuzhiniere 2 Baze Kurse kualifikuese per Kuzhine Kontrate Pune
Sanitare 3 Baze E pa specifikuar Kontrate Pune
1 Baze E pa specifikuar Kontrate Pune

Drejtori | 1{1 larte |Shkenca Ekonomike. Niveli Master Shkencor /5 vite pune |Nepunes Civil
Sektori i Administrimit te te ardhurave

Pergjegjes Sektori 111 larte Shkenca Ekonomike, Financ, Men.Biznes. Niveli Master Shkencor Nepunes Civil
Specialist i Licensimit 1{1 larte Shkenca Ekonomike, Financ, Men.Biznes. Niveli Master Shkencor Nepunes Civil
Specialist Planifikimit (& Ardhurave 11 larte Shkenca Ekonomike.Niveli Bachelor Nepunes Civil
Specialist i Rakordimit t& Tatim-Taksave 11 larte Shkenca Ekonomike.Niveli Bachelor Nepunes Civil
Specialist i Hedhjes s€ t& Dhenave né Sistem 1|1 larte Shkenca Ekonomike Niveli Bachelor Nepunes Civil
Sektori i Vleresimit dhe Kontrollit

Pergjegjes Sektori 1|1 larte Shkenca Ekonomike, Financ, Men.Biznes. Niveli Master Shkencor Nepunes Civil
Specialist i Vleresimit dhe Kontrollit 1|1 larte Shkenca Ekonomike/Juridike Niveli Bachelor Nepunes Civil
Specialist terreni per taksat/ tarifat vendore 1]1 larte Shkenca Ekonomike/Juridike .Niveli Bachelor Nepunes Civil
Drejtoria e Planifikimit dhe Zhvillimit te Territorit

Drejtori 1 |1 larte |Fakulteti Inxhinierise se Ndertimi,Arkitekture etj. Niveli Master Shkencor [Nepunes Civil

Sektori i Planifikimit te Territorit dhe Studim Projektimit

Pergjegjesi i Sektorit

1

I larte

Fakulteti Inxhinierise se Ndertimi, Arkitekture etj. Niveli Master Shkencor

Nepunes Civil

Specialist PlanifikimitTerritorit

2

I larte

Planifikim Urban/ Arkitekt/Inxhinieri ndertimi etj. Niveli Bachelor

Nepunes Civil

Sektori i Mbrojt. Mjedisit dhe Administ. te Rregjistrit

Sektori I Policise Bashkiake

Pergjegjesi i Sektorit 1 1 larte Fakultet 1 Inxhinierise se Ndertimit. Niveli Master Shkencor Nepunes Civil
Specialist i Administrimit te Regjistrit 1 1 larte Fakulteti 1 Inxhinierise se Ndertimit. Niveli Bachelor Nepunes Civil
Specialist i Kontrollit te Zhvillimit Territorit 1 1 larte Fakulteti i Inxhinierise se Ndertimit. Niveli Bachelor Nepunes Civil
Drejtoria e PPECK

Drejtori 1 1 larte Akademiné Ushtarake, Akademing ¢ Rendit Publik/5 vite bpune Nepunes Civil
Specialist i PPECK 2 I larte Akademiné Ushtarake, Akademiné e Rendit Publik Nepunes Civil
Punonjes i PPECK 2 I larte/l mesem Kontrate Pune




Shef i Sektorit te Policise

I larte

Akademi.Rendi,ushtarake dhe Policie

Kontrate Pune

Shofer | Policis Bashkiake

| mesem

Shkolle Policie, Leje drejtimi

Kontrate Pune

olici

Punonjés | P

s Bashkiake

T ]

I mesem

Kontrate Pune

&..&31& e w&mmwwnlg P jeve dhe ?.:.ﬂm._.:m:.w:.: te Ujerave

Drejtori I larte Universiteti Bujgesor, Fakulteti Bujgesis dhe Mjedisit. Niveli Master Shkencor{Nepunes Civil
Sektori i Bugésise dhe Blektorise
Pérgjegjes Sektori I larte Universiteti Bujgesor, Fakulteti Bujgesise dhe Mjedisit. Niveli Master Shkenco{Nepunes Civil
Specialist i Bujgesise 1 larte Universiteti Bujgesor, Fakulteti Bujgesise dhe Mjedisit. Niveli Bachelor Nepunes Civil
Sektori i Mjedisit dhe Tokave
Pérgjegjés Sektori 1 larte Shkenca Eonomike /Juridike/ Universiteti Bujgesor, Inxhinieri Miedisi. Niveli [Nepunes Civil
Specialist Agronom I larte Universiteti Bujqesor, Fakulteti Bujgesise dhe Mjedisit, Inxhinieri Mijedisi. Niv{Nepunes Civil
Sektori i Higjienes, Shendetesise dhe Veterinerise
Universiteti Bujqesor, Fakulteti I Teknologjis Ushgimore / Kimis /Shkenca te

Pérgjegjés Sektori | larte Pergjithshme/Niveli Master Shkencor Nepunes Civil
Inspektor Veteriner I larte Universiteti Bujgesor, Fakulteti i Mjeksise Veterinare. Niveli Bachelor Nepunes Civil
Sektori i Struktures Kontrolluese/Inspektuese
Pérgjegjés i Strukturés Kontrolluese/Inspektues 1 larte Universiteti Bujgesor, Fakulteti i Shkencave Pyjore. Niveli Master Shkencor  |Kontrate Pune

I larte/Mesem Universiteti Bujgesor, Fakulteti i Shkencave Pyjore. Niveli Bachelor Kontrate Pune

Nj.A Peshkopi

Administrator 1 1 larte Shkenca Sociale/Ekonomike/Juridike etj Niveli Bachelor Kontrate Pune
Specialist | Ndihmes Ekonomike, Peshkopi o I larte Shkenca Sociale, Ekonomike, Administrative. Niveli Bachelor Kontrate Pune
Specialiste Invaliditeti 1 | larte Shkenca Sociale, Ekonomike, Administrative. Niveli Bachclor Kontrate Pune
Punonjes Informimi 1 [ larte/l mesem Kontrate Pune
Sanitare 1 Baze Kontrate Pune
Nj.A Arras

Administrator 1 larte Shkenca Sociale/Ekonomike/Juridike, etj Niveli Bachelor Kontrate Pune

Punonjes | Ndihmes Ekonomike,Arras

I larte/l mesem

Shkenca Sociale, Ekonomike, Administrative. Niveli Bachelor

Kontrate Pune

Punonjes Sherbimesh dhe Mbrojtjes Civile

1 larte/Mesem

Kontrate Pune

— === —] -] -

Punonjes Taksash | larte/Mesem Kontrate Pune
Sanitare shkolla Gryke Noke Baze Kontrate Pune
Roje Muzeu Sine Baze Kontrate Pune
Punetore Rruge Baze Kontrate Pune
Nj.A Fush-Cidhen

Administrator I larte Shkenca Sociale/Ekonomike/Juridike, etj Niveli Bachelor Kontrate Pune

Punonjes | Ndihmes Ekonomike, Fushe-Cidhen

[ larte/l mesem

Shkenca Sociale, Ekonomike, Administrative. Niveli Bachelor

Kontrate Pune

Punonjes Taksash

I larte/Mesem

Kontrate Pune

Sanitare

— | - -

Baze

Kontrate Pune




Punonjes Pastrimi 1 Baze Kontrate Pune /1
Punetore Rruge 1 Baze Kontrate Pune —
Nj.A Kala e Dodes [
Administrator 1 1 larte Shkenca Sociale/Ekonomike/Juridike, etj Niveli Bachelor Kontrate Pune Q.
Punonijes I Ndihmes Ekonomike, Kala e Dodes |1 I larte/I mesem Shkenca Sociale, Ekonomike, Administrative. Niveli Bachelor Kontrate Pune 3
Punonjes Sherbimesh dhe Mbrojtjes Civile 1 | larte/Mesem Kontrate Pune i
Punonjes Pastrimi 1 Baze Kontrate Pune

Nj.A Kastriot

Administrator 1 1 larte Shkenca Sociale/Ekonomike/Juridike, etj Niveli Bachelor Kontrate Pune
Specialist I Ndihmes Ekonomike, Kastriot 1 I larte/l mesem Shkenca Sociale, Ekonomike, Administrative. Niveli Bachelor Kontrate Pune

Punonjes Bujgesie 1 I larte/Mesem Kontrate Pune

Punonjes Sherbimesh dhe Mbrojtjes Civile 1 | larte/Mesem Kontrate Pune

Punonjes i Invaliditetit 1 1 larte Kontrate Pune

Punonjes Taksash 1 I larte/Mesem Kontrate Pune

Sanitare 2 Baze Kontrate Pune

Roje te Shkolla Vakuf 1 Baze Kontrate Pune

Punetore Rruge I Baze Kontrate Pune

Nj.A Lure

Administrator 1 I larte Shkenca Sociale/Ekonomike/Juridike, etj Niveli Bachelor Kontrate Pune

Punonjes I Ndihmes Ekonomike, Lure 1 [ larte/l mesem Shkenca Sociale, Ekonomike, Administrative. Niveli Bachelor Kontrate Pune

Punonjes Sherbimesh dhe Mbrojtjes Civile 1 1 larte/Mesem Kontrate Pune

Punetore Rruge 1 Baze Kontrate Pune

Nj.A Luzni

Administrator 1 1 larte Shkenca Sociale/Ekonomike/Juridike, etj Niveli Bachelor Kontrate Pune

Punonijes 1 Ndihmes Ekonomike, Luzni 1 I larte/l mesem Shkenca Sociale, Ekonomike, Administrative. Niveli Bachelor Kontrate Pune

Punonjes Sherbimesh dhe Mbrojtjes Civile 1 I larte/Mesem Kontrate Pune

Punonjes Taksash 1 I larte/Mesem Kontrate Pune

Punetore Rruge 1 Kontrate Pune

Sanitare 1

Nj.A Magqellare

Administrator 1 I larte Shkenca Sociale/Ekonomike/Juridike, etj Niveli Bachelor Kontrate Pune

Punonjes 1 Ndihmes Ekonomike, Magellare 2 1 larte/I mesem Shkenca Sociale, Ekonomike, Administrative. Niveli Bachelor Kontrate Pune

Punonijes Sherbimesh dhe Mbrojtjes Civile 1 1 larte/Mesem Kontrate Pune

Punonjes Taksave 1 1 larte/Mesem Kontrate Pune

Punonjes Bujqgesie 1 I larte/Mesem Kontrate Pune

Punonijes i Invaliditetit 1 I larte/Mesem Kontrate Pune

Punonjes Arkive 1 I larte/Mesem Kontrate Pune

Sanitare 2 Kontrate Pune

Veteriner 1 Kontrate Pune

Nj.A Melan

Administrator

I larte

Shkenca Sociale/Ekonomike/Juridike, etj Niveli Bachelor

Kontrate Pune




Punonjes | Ndihmes Ekonomike, Melan

| larte/l mesem

Shkenca Sociale, Ekonomike, Administrative. Niveli Bachelor

Kontrate Pune

Punonjes Sherbimesh dhe Mbrojtjes Civile

| larte/Mesem

Kontrate Pune

Sanitare

Kontrate Pune

Punonjes Bujgesie

Kontrate Pune

Punetore Rruge

Kontrate Pune

Nj.A Muhurr

Administrator

I larte

Shkenca Sociale/Ekonomike/Juridike, ctj Niveli Bachelor

Kontrate Pune

Punonjes I Ndihmes Ekonomike, Muhurr

| larte/l mesem

Shkenca Sociale, Ekonomike, Administrative. Niveli Bachelor

Kontrate Pune

Punonjes Sherbimesh dhe Mbrojtjes Civile

1 larte/Mesem

Kontrate Pune

Punonjes i Taksave

[ larte/Mesem

Kontrate Pune

Sanitare

Kontrate Pune

Punctore Rruge

Kontrate Pune

Nj.A Selishte

Administrator 1 I larte Shkenca Sociale/Ekonomike/Juridike, etj Niveli Bachelor Kontrate Pune
Punonjes | Ndihmes Ekonomike, Selishte 1 I larte/l mesem Shkenca Sociale, Ekonomike, Administrative. Niveli Bachelor Kontrate Pune
Punonjes Sherbimesh dhe Mbrojtjes Civile 1 1 larte/Mesem Kontrate Pune
Punonjes i gjendjes Civile 1 I larte/Mesem Kontrate Pune
Punetore Rruge 1 Kontrate Pune
Nj.A Sllove

Administrator 1 larte Shkenca Sociale/Ekonomike/Juridike, etj Niveli Bachelor Kontrate Pune

Punonjes 1 Ndihmes Ekonomike,Sllove

[ larte/l mesem

Shkenca Sociale, Ekonomike, Administrative. Niveli Bachelor

Kontrate Pune

Punonjes Sherbimesh dhe Mbrojtjes Civile

I larte/Mesem

Kontrate Pune

Sanitare

Kontrate Pune

Punonjes Pastrimi Baze Kontrate Pune
Punetore Rruge Kontrate Pune
Nj.A Tomin

Administrator 1 I larte Shkenca Sociale/Ekonomike/Juridike, etj Niveli Bachelor Kontrate Pune
Punonjes | Ndihmes Ekonomike, Tomin 1 I larte/l mesem Shkenca Sociale, Ekonomike, Administrative. Niveli Bachelor Kontrate Pune
Punonjes Sherbimesh dhe Mbrojtjes Civile 1 [ larte/Mesem Kontrate Pune
Punonjws i Invaliditetit 1 I larte/Mesem Kontrate Pune
Punonjes Bujgesie 1 | larte/Mesem Kontrate Pune
Punonjes Taksash 1 I larte/Mesem Kontrate Pune
Vetriner 1 I larte/Mesem Kontrate Pune
Sanitare 2 Kontrate Pune
Nj.A Zall-Dardhe

Administrator 1 I larte Shkenca Sociale/Ekonomike/Juridike, etj Niveli Bachelor Kontrate Pune
Punonjes | Ndihmes Ekonomike, Zall-Dardhe |1 I larte/l mesem Shkenca Sociale, Ekonomike, Administrative. Niveli Bachelor Kontrate Pune

Punonjes Sherbimesh dhe Mbrojtjes C ivile

Kontrate Pune

Nj.A Zall-Rec

Administrator

I larte

Shkenca Sociale/Ekonomike/Juridike, etj Niveli Bachelor

Kontrate Pune




Punonjes | Ndihmes Ekonomike, Zall-Rec 1 I larte/l mesem Shkenca Sociale, Ekonomike, Administrative. Niveli Bachelor Kontrate Pune
Punetore Rruge 1 Kontrate Pune
Drejtoria e Sherbimeve Publik
Drejtor 111 larte Shkenca Ekonomike /Juridike /Inxhinierike/Agronomike.Niveli Master Shkenc Nepunes Civil
Specialist (Ing informatike, Jurist, Ing 4
ndértimi, Mjedisi, Finance) I larte Shkenca Ekonomike /Juridike /Inxhinierike/Agronomike.Niveli bachelor/mastejNepunes Civil
Sektori i mirémbajtjes sé objekteve dhe
rrugéve
Pérgjegjés sektori L{1 larte Shkenca Ekonomike /Juridike /Inxhinierike/Agronomike.Niveli bachelor/maste{Nepunes Civil
Brigadier 3|1 Tarte/Mesem Kontrata Pune
Punétor (Marangoz) 2|Baze Kontrata Pune
Punétor (Hidraulik) 2|Baze Kontrata Pune
Punétor (Bojaxhi) 6|Baze Kontrata Pune
Punétor (Usta) 10{Baze Kontrata Pune
Punétor mirémbaijtje rrugésh 15|Baze Kontrata Pune
Manovrator 2|Baze leje garkullimi Kontrata Pune
Shofer 2|Baze leje qarkullimi Kontrata Pune
Roje objektesh 15|Baze Kontrata Pune
Sanitare t& NjA Peshkopi g|Baze Kontrata Pune
Sektori i ndri¢imit dhe transportit publik
Pérgjegiés sektori 11 larte Shkenca Ekonomike /Ingjinieri clekirike/Mekanike/Elektronike.Niveli Master {Nepunes Civil
Specialist (inxhinier mekanik) 11 larte Shkenca Ekonomike /Ingjinieri elektrike/Mekanike/Elektronike Nepunes Civil
Punonjés (Elektrigist) 4|Baze Kontrate Pune
Punonjés (Kaldaist) 1|Baze Kontrate Pune
Punonjés (Saldator) 1{Baze Kontrate Pune
Punonjés (Mekanik) 3|Baze Kontrate Pune
Shofer auto-vingi 1|Baze leje qarkullimi Kontrate Pune
ektori i menaxhimit té mbetjeve dhe gjelbérimit
Pérgjegjés sektori 111 larte Shkenca Ekonomike /Juridike /Inxhinierike.Niveli Master Shkencor Nepunes Civil
Specialist fushés mbetjeve, makinave 1{ larte Shkenca Ekonomike /Juridike /Inxhinierike Nepunes Civil
Specialist gjelbrimi 1|Baze Nepunes Civil
Specialist pastrimi 1|Baze Nepunes Civil
Inspektor pastrimi pér NjA 1|Baze Kontrata Pune
Brigadier 2|Baze Kontrata Pune
Punétor (transporti kontenier) 14|Baze Kontrata Pune




Punétor (fshese)

Baze

Kontrata Pune

Instrumentist Frymor

I larte/i mesem

Akademia e Arteve/Liceu Artistik

Punétor (gjelbrimi) 22|Baze Kontrata Pune
Shofer 4|Baze leje qarkullimi Kontrata Pune
Traktorist 1|Baze leje qarkullimi Kontrata Pune
TOTALI DREJTORIA 155
INSTITUCIONE NE VARESI
Qendra Balneare Peshkopi
Drejtor 1 1 Larte Shkenca Politike/Ekonomike/Administrative/Juridike etj. Niveli Master Shkenc|Kontrata Pune
Pergjegjes Finance 1 1 Larte Shkenca Ekonomike. Niveli Master Shkencor Kontrata Pune
Mijek 1 I Larte Fakulteti I Shkencave Mijekesise Kontrata Pune
Arketare 1 I Larte Shkenca Ekonomike. Niveli Master /Bachelor Kontrata Pune
Kryeinfermier/c 1 I Larte Infermieri Niveli Master/Bachelor Kontrata Pune
Infermier/e 5 I Larte Infermieri Niveli Bachelor Kontrata Pune
Infermier Balte 1 1 Larte Infermieri Niveli Bachelor Kontrata Pune
Magazinier/e 1 I Larte/Mesem Kontrata Pune
Punonjese Balte 1 Mesem/Baze Kontrata Pune
Punonjese Banje 4 Mesem/Baze Kontrata Pune
Krye kuzhinier/e 1 Mesem/Baze Kontrata Pune
Kuzhinier/e 1 Mesem/Baze Kontrata Pune
Pjatalarese 1 Mesem/Baze Kontrata Pune
Kamarier/e 1 Mesem/Baze Kontrata Pune
Punonjs Pishine 1 Mesem/Baze Kontrata Pune
Lulishtar 2 Mesem/Baze Kontrata Pune
Shofer 1 Mesem/Baze Kontrata Pune
Mirmbajtes 4 Mesem/Baze Kontrata Pune
Sanitare 5 Baze Kontrata Pune
Roje 3 Baze Kontrata Pune
Qendra Kulturore
Drejtori I Qendrés Kulturore 1 I larte Shkenca Sociale, Akademia Arteve. Niveli Master Shkencor Kontrate Pune
Pérgjegjés Finance 1 Larte Shkenca Ekonomike, Finance. Niveli Master Shkencor Kontrate Pune
Em._.mmmmin_‘n 1 I larte/l mesem Shkenca Ekonomike/E mesme Profesionale Kontrate Pune
Aktor 1 | larte Akademia e Arteve, Liceu Artistik Kontrate Pune
Pergj. Bibloteke 1 1 larte Shkenca Sociale. Niveli Master Shkencor Kontrate Pune
Biblotekare 3 I larte/i mesem Akademia e Arteve/Liceu Artistik Kontrate Pune
Elektricist 1 1 larte/I mesem E pa specifikuar Kontrate Pune
Instrumentist 2 I larte/l mesem Liceu Artistik Kontrate Pune
Inspektore Skene 1 I larte/l mesem Akademia e Arteve/Liceu Artistik Kontrate Pune
Fonist 1 1 larte/i mesem Akademia e Arteve/Liceu Artistik Kontrate Pune
Piktor 1 I larte/i mesem Akademia e Arteve/Liceu Artistik Kontrate Pune
1

Kontrate Pune




Sanitare 1 Baze E pa specifikuar Kontrate Pune
Roje 1 Baze E pa specifikuar Kontrate Pune
Pergjegjese Muzeu I I larte Shkenca Sociale/Gjeografi/Histori/Turizem. Niveli Master Shkencor Nepunes Civil
Ciceron Muzeu Peshkopi 1 1 larte Shkenca Sociale/Gjeografi/Histori/Turizem. Niveli Master Kontrate Pune
Roje Muzeu 1 Baze E pa specifikuar Kontrate Pune
Sanitare muze 1 Baze E pa specifikuar Kontrate Pune
Inspektor Skene 1 Baze E pa specifikuar Kontrate Pune
Koreograf 1 Baze E pa specifikuar Kontrate Pune
Klubi Shume sportesh "Korabi"

Sekretar Klubi 1 I larte Shkenca Sociale/Akademia e Sporteve. Niveli Master Shkencor Kontrate Pune
Pergjegjes Finance Klubin Shumesportesh 1 I larte Shkenca Ekonomike. Niveli Master Shkencor Kontrate Pune
Tranier Volejbolli 1 I larte/Mesem Akademia e Sporteve Kontrate Pune
Roje 1 Baze E pa specifikuar Kontrate Pune
Magazinier 1 Klubit Shumesportesh "Korabi" |1 Baze E pa specifikuar Kontrate Pune
Specialist I Klubit shumesportesh 1 1 larte/Mesem E pa specifikuar Kontrate Pune
Sanitare 1 Baze E pa specifikuar Kontrate Pune

Sektori i Klubit Futbollit "Korabi"

Sekretar Klubi 1 I larte Shkenca Sociale/Akademia e Sporteve. Niveli Master Kontrate Pune
Pergjegjes Finance 1

Shofer i Klubit Futbollit 1 Baze E pa specifikuar Kontrate Pune
Specialist i Klubit Futbollit 1 1 larte Shkenca Sociale/Akademia e Sporteve. Kontrate Pune
_uczozbnmaz_mmmmimnq I Klubit Futbollit 1 1 larte/Mesem E pa specifikuar Kontrate Pune
Punetor 2 Baze E pa specifikuar Kontrate Pune
FONDE TE DELEGUARA

Drejtoria e MZSH-se

Drejtori MNZSH 1 Larté Arsim Policor, Ushtarak, Juridik ose Inxhinieri. Grada Ushtarake Nénkomisar
Punonjés Zjarfikseve 20 Mesém E pa specifikuar Inspektor
Sektori 1 Gjendjes Civile

Pérgjegiés Sektori 1 1 larte/Mesem Shkenca Ekonomike/ Juridike/ Niveli Bachelor, Master Kontrate Punc
Specialist Peshkopi 1 1 larte/Mesem Shkenca Ekonomike/ Juridike/ Niveli Bachelor Kontrate Pune
Specialist Njési Administrative 12 1 larte/Mesem Shkenca Ekonomike/Juridike/ Niveli Bachelor Kontrate Pune
Sektori | Administrimit t&€ Ujrave

_um_.m._nmﬂmm Sektori 1 I larte Universiteti Bujqesor, Fakulteti Bujgesise dhe Mjedisit. Niveli Master Shkenco{Nepunes Civil
Specialist i Administrimit te Ujerave 2 I larte Fakulteti i Inxhinerise se Mjedisit. Niveli Bachelor Nepunes Civil
Shofer 1 Kontrate Pune
Sektori 1 Pyjeve dhe Kullotave

Ew.m_. egjés Sektori 1 I larte Universiteti Bujqesor, Fakulteti i Shkencave Pyjore. Niveli Master Shkencor  |Nepunes Civil
Specialist Pyjesh 5 1 larte Universiteti Bujgesor. Fakulteti i Shkencave Pyjore. Niveli Bachelor Nepunes Civil

Kopshti nr.1, Godina Nrl




Drejtoreshe 1 I larte Moesuesi /Cikel iUlet/Shkenca Shogerore/Niveli Master Shkencor/5 vite pune  |Kontrata Pune
Edukatore 30 I larte Mesuesi /Cikel iUlet/Shkenca Shogerore/Niveli Bachelor Kontrata Pune
Magaziniere 1 | larte/Mesem Kontrata Pune
Kuzhiniere 4 Baze Deshmi Kualifikimi Kontrata Pune
Pjatalarese 4 Baze Kontrata Pune
Sanitare 14 Baze Kontrata Pune
Kopshti nr.1, Godina Nr 2

Drejtoreshe 1 I larte Mesuesi /Cikel iUlet/Shkenca Shogerore/N iveli Master Shkencor/5 vite pune _|Kontrata Pune
Edukatore I larte Mesuesi /Cikel iUlet/Shkenca Shogerore/Niveli Bachelor Kontrata Punc
Magaziniere I larte/Mesem Kontrata Pune
Kuzhiniere Baze Deshmi Kualifikimi Kontrata Punc
Pjatalarese Baze Kontrata Pune
Sanitare Baze Kontrata Pune
Kopshti nr.2

Drejtoreshe 1 I larte Mesuesi /Cikel iUlet/Shkenca Shogerore/Niveli Master Shkencor Kontrata Pune
Edukatore 20 1 larte Mesuesi /Cikel iUlet/Shkenca Shogerore/Niveli Bachelor Kontrata Pune
Kuzhiniere 6 Baze Deshmi Kualifikimi Kontrata Pune
Sanitare 8 Baze Kontrata Pune
Pjatalarese 4 Baze Kontrata Pune
Shkolla ""Said Najdeni"

Sanitare 7 Baze Kontrata Pune
Roje 3 Baze Kontrata Pune
Shkolla "Selim Alliu"

Edukatore 2 | Larte Mesuesi /Cikel iUlet/Shkenca Shogerore/N iveli Bachelor Kontrata Pune
Sanitare 6 Baze Kontrata Pune
Roje 2 Baze Kontrata Pune
Shkolla "Demir Gashi"

Edukatore 1 I Larte Mesuesi /Cikel iUlet/Shkenca Shogerore/Niveli Bachelor Kontrata Pune
Sanitare 6 Baze Kontrata Pune
Roje 2 Baze Kontrata Pune
Shkolla "Irfan Hajrullaj"

Edukatore 2 I Larte Mesuesi /Cikel iUlet/Shkenca Shogerore/Niveli Bachelor Kontrata Pune
Sanitare 2 Baze Kontrata Pune
Roje 2 Baze Kontrata Pune
Shkolla "Myslim Shehu"

Edukatore 1 I Larte Mesuesi /Cikel iUlet/Shkenca Shogerore/Niveli Bachelor Kontrata Pune
Sanitare 2 Baze Kontrata Pune
Roje 1 Baze Kontrata Pune
Edukatore/ Njesisia Administrative Magellare

Roje | Baze Kontrata Pune
Edukatore 23 I Larte Mesuesi /Cikel iUlet/Shkenca Shogerore/Niveli Bachelor Kontrata Pune




Drejtore ¢ Burimeve Njerézore

Malbora Lala

Edukatore/ Njesia Administrative Melan

Edukatore 12 I Larte Mesuesi /Cikel iUlet/Shkenca Shogerore/Niveli Bachelor Kontrata Pune

Edukatore/ Njesia Administrative Tomin

Edukatore 10 I Larte Mesuesi /Cikel iUlet/Shkenca Shogerore/Niveli Bachelor Kontrata Pune

Roje 2 Baze Kontrata Pune

Edukatore/ Njesia Administrative Kastriot

Edukatore 12 I Larte Mesuesi /Cikel iUlet/Shkenca Shogerore/Niveli Bachelor Kontrata Pune

Edukatore/ Njesia Administrative Muhur

Edukatore 5 I Larte Mesuesi /Cikel iUlet/Shkenca Shogerore/Niveli Bachelor Kontrata Pune

Edukatore/ Njesia Administrative Arras

Edukatore 5 1 Larte Mesuesi /Cikel iUlet/Shkenca Shogerore/Niveli Bachelor Kontrata Pune

Edukatore/ Njesia Administrative Selishte

Edukatore 1 I Larte Mesuesi /Cikel iUlet/Shkenca Shogerore/Niveli Bachelor Kontrata Pune

Edukatore/ Njesia Administrative Fush-Cidhen

Edukatore |4 I Larte Mesuesi /Cikel iUlet/Shkenca Shogerore/Niveli Bachelor Kontrata Pune

Edukatore / Njesia Administrative Kala e Dodes

Edukatore 3 I Larte Mesuesi /Cikel iUlet/Shkenca Shogerore/Niveli Bachelor Kontrata Pune

Edukatore/Njesia Administrative Sllove

Edukatore 3 I Larte Mesuesi /Cikel iUlet/Shkenca Shogerore/Niveli Bachelor Kontrata Pune

Edukatore/ Njesia Administrative Luzni

Edukatore 3 I Larte Mesuesi /Cikel iUlet/Shkenca Shogerore/Niveli Bachelor Kontrata Pune

Edukatore/Njesia Administrative Lure

Edukatore 1 I Larte Mesuesi /Cikel iUlet/Shkenca Shogerore/Niveli Bachelor Kontrata Pune

Edukatore/Njesia Administrative Zall Dardhe

Edukatore 1 I Larte Mesuesi /Cikel iUlet/Shkenca Shogerore/Niveli Bachelor Kontrata Pune

SEKRETAR SHKOLLE

Sekretar shkolle/Seit Najdeni 1 I larte /Mesem Kontrata Pune

Sekretar shkolle/Kastriot 1 I larte /Mesem Kontrata Pune

Sekretar shkolle/ Magellare 1 I larte /Mesem Kontrata Pune

QENDRA KULTURORE E FEMIJEVE

Drejtor 1 I Larte Mesuesi /Cikel iUlet/Shkenca Shogerore/Niveli Bachelor Kontrata Pune

Pergjegjes i Sek te Sporteve 1 I Larte Mesuesi /Cikel iUlet/Shkenca Shogerore/Niveli Bachelor Kontrata Pune

Pergjegijes i Sek te Shkences 1 I Larte Mesuesi /Cikel iUlet/Shkenca Shogerore/Niveli Bachelor Kontrata Pune

Instruktor 1 1 Larte Mesuesi /Cikel iUlet/Shkenca Ekonomike/ Shogerore/Niveli Bachelor Kontrata Pune

Instruktor 1 I Larte Mesuesi /Cikel iUlet/Shkenca Ekonomike/ Shogerore/Niveli Bachelor Kontrata Pune

Sanitare 1 Baze Kontrata Pune
Baze Kontrata Pune




